



מועצה אזורית מטה בנימין

ט' באייר תשע"ה
28 באפריל 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

בעיות המים: השבוע סיירו בבנימין סמנכ"ל תשתיות במשרד האנרגיה והמים, יחד עם נציגי מקורות ורשות המים, כדי לבחון קידום פתרונות מהירים לבעיות המים במרחב שילה. נכון לעכשיו כמות המים מספיקה בקושי למספר התושבים הקיים, ובשעות שיא מורגש חוסר מים. תוספת הקווים שעליה עמלים הגורמים כיום, תביא לשיפור המצב רק ב-2019. המועצה הציגה בפני הגורמים חלופות שונות לפתרונות מהירים ומעשיים, ואנו מקווים שהסיוור יוביל ליישום מהיר.

ל"ג בעומר: איגוד ערים לאיכות הסביבה שומרון ובנימין מבקש להזכיר לתושבי בנימין לקראת ל"ג בעומר, כי מידי שנה ילדינו שורפים במדורות חומרים שלכאורה נראים "תמימים", אך בשלבי שריפתם הם פולטים לאוויר גזים מסוכנים וחלקיקים נשימים המהווים סכנה בריאותית ומטרד סביבתי. אנא הסבירו לילדים שאין לשרוף במדורה כלים חד פעמיים מפלסטיק, ניילונים וצמיגים; תחליפי עץ כמו מלמין, פורמייקה ודומיהם, וכן עצים הצבועים בלכה; חומרים המכילים אסבסט, חלקי גגות או אדניות, מיכלי מים או צינורות. מומלץ שסביב מדורה אחת יחגגו כמה שיותר אנשים, כדי "לחסוך" זיהום אוויר ממדורות רבות. כמו כן מומלץ לא לשבת קרוב מאוד למדורה ולא בכיוון שאליו פונה העשן, כדי להימנע משאיפת חומרים מסוכנים.

זהירות, שריפות: לא רק בל"ג בעומר, יש לזכור כי אנו קרבים לעונת הקיץ, ובימים חמים סכנת התלקחות האש – גבוהה. בשבועיים האחרונים קרו כמה מקרי שריפות בבנימין, מה שמחייב להזכיר כי יש לוודא מוכנות אישית ויישובית לשריפות בקיץ, כולל חירמוש אזורי עשבייה יבשה, ובדיקת אמצעי כיבוי האש הביתיים והיישוביים.

מרוץ טלמונים: מרוץ טלמונים ה-8 על שם רועי ארבל הי"ד יתקיים ביום שישי הבא, י"ט באייר, 8.5.15 בטלמון. במרוץ יהיו מקצים ל-2, 5, ו-10 ק"מ, לנשים ולגברים. זינוק נשים בשעה 8:00, זינוק גברים ב-8:45. פרטים והרשמה באתר realtiming.co.il.

ספריטבול: ההרשמה לטורניר ספריטבול בנימין (3X3) בכדורסל – נסגרה יומיים לפני המועד עקב מספר רב של קבוצות. הטורניר יתקיים בישוב עפרה ביום שלישי ט"ז אייר, 5.5.2015, ובשיאו - משחק ראווה חגיגי למען ילדי עמותת "לב בנימין" בהשתתפות יותם הלפרין, ליאור אליהו, דונטה סמית', ברייסי רייט ויתר כוכבי הפועל "בנק הלב" ירושלים. הכניסה למשחק הראווה חופשית - על בסיס מקום פנוי. לפרטים נוספים - sportbinyamin.co.il.

כנס אמצע החיים: ותיקי בנימין ובית אל מוזמנים לכנס אמצע החיים השמיני, והפעם בסימן 'גוף נפש ומה שביניהם'. הכנס יתקיים ביום שני, כ"ב באייר, 11.5.15, החל משעה 17:30 באולם התרבות בבית אל. בתוכנית: "רפואה אופטימית" – ד"ר בועז רון, רופא קונבנציונלי והומאופט; הרצאות לבחירה: "מחזוריות החיים לפי הרפואה הסינית העתיקה" – דניאל לוין, הומאופט ומדקר קלאסי, כולל תרגול טייצ'י בסוף ההרצאה; "מוח, לב, נפש והיחסים ביניהם" – ר' בנימין זלצמן, מרצה בנושאי חסידות ובעל חברת "מוח משחקים וחושבים" לפיתוח החשיבה; "4 הסודות" – הראל סטנטון, צלם "מסע אחר" ופוטותרפיסט. ארוחת ערב קלה לאחר ההרצאות. עלות השתתפות בערב - 35 ₪ לאדם, הסעות - ייתכנו בהרשמה הראש ובתשלום. הזמנת כרטיסים דרך רכזות הקהילה או בכתובת המייל vatikimbakehila@gmail.com.

מכון תיעוד: "מדרשת ארץ ישראל" החלה כבר בראשית ההתיישבות באיסוף חומרים לצרכי תיעוד. "מרכז המבקרים" החדש שבתחומה יקרין בדרכים מגוונות וחדישות את סיפור ההתיישבות. "מכון התיעוד" המוקם הוא ארכיון ענק למסמכים, שישימש חוקרים רבים המתדפקים כבר שנים בשערנו. החומר עובר תהליך שימור, סריקת מחשב באיכות גבוהה, עם תיוק וקטלוג דיגיטליים. בכך מתאפשר לשאול שאילתות במחשב, ולאחזר מידע רב חשיבות במהירות. המדרשה פונה ליישובים שבהם מצויים "ארגזים ישנים" של חומרים סנטימנטליים מראשית הקמת היישוב, לעיתים על סף כיליון, להעביר חומרים אלה אלינו. בנוסף, אנו זקוקים לתרומות וסיוע כספי. ניתן לפנות אל מרדכי אשר 053-7613518 mordyas@gmail.com או לצביקה סלונים machon.mercz@gmail.com.

